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Ely on lähestynyt Laukaan kuntaa kirjeellä ja pyytää kuntaa nimeämään jäsenen ja 
varajäsenen Keski-Suomen Helmi-ympäristöohjelmaan: 
”Helmi-elinympäristöohjelman päätavoitteena on vahvistaa Suomen 
luonnon monimuotoisuutta ja parantaa elinympäristöjen tilaa suojelemalla 
ja ennallistamalla soita, kunnostamalla ja hoitamalla lintuvesiä, 
metsäisiä elinympäristöjä, pienvesiä ja rantaluontoa sekä perinnebiotooppeja. 
 
Valtioneuvoston Helmi-ohjelmaa koskevassa periaatepäätöksessä on 
yhtenä toimenpiteenä tavoite alueellisten yhteistyöryhmien perustamisesta 
kullekin ELY-keskusalueelle. Yhteistyöryhmien tehtävänä on edistää 
Helmi-ohjelman toteutusta ja viestiä Helmi-ohjelmasta organisaatiossaan 
ja toimialueellaan. Yhteistyöryhmä voi vaikuttaa eri toimijoiden 
Helmi-töiden kohdentumiseen. Aktiivisella toiminnalla voidaan löytää 
tärkeitä elinympäristöjen keskittymiä, niin sanottuja Helmi-alueita, joille 
toimenpiteitä voidaan kohdentaa vaikuttavasti. 
 
Yhteistyöryhmiin kutsutaan mukaan keskeiset alueelliset järjestöt ja 
toimijat sekä maakunnan ja kuntien edustus seutukunnittain. Yhteistyöryhmä 
kokoontuu ensimmäisen kerran 11.10.2022 ja sen jälkeen 
tarvittaessa noin kaksi kertaa vuodessa. 
 
Keski-Suomen ELY-keskus pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään 
edustajansa Keski-Suomen alueella toimivan Helmi-ohjelman 
alueellisen yhteistyöryhmän jäseniksi (jäsen ja mahdollinen varajäsen) 
31.8.2022 mennessä. Kuntia pyydetään ilmoittamaan seutukunnittain 
edustajat yhteistyöryhmään. Ryhmää voidaan tarvittaessa täydentää 
myöhemmin.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä jäsenen ja varajäsenen Helmi-elinympäristö 
yhteistyöryhmään. 
 

Päätös Kunnanjohtajan muutettu ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää esittää jäsentä Helmi - elinympäristö yhteistyöryhmään. 
 
Anna-Mari Pylkäs esitti Harri Hokkasta esitettäväksi jäseneksi Helmi -
elinympäristö yhteistyöryhmään ja Ilkka Tiihonen, Tero Savonen ja Sakari 
Suomala kannattivat esitystä. 
 
Eliisa Haimakka esitti Markku Autiota esitettäväksi jäseneksi Helmi -elinympäristö 
yhteistyöryhmään. Leena Kautto-Koukka ja Tomi Immonen kannattivat esitystä. 
 
Kokous keskeytettiin ajalle 15.45-15.50. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tullut kaksi kannatettua esitystä ja asiassa on 



suoritettava vaali. Kunnanhallitus päätti suorittaa sähköisen vaalin. Vaalissa 
annettiin 11 ääntä. Markku Autio sai 7 ääntä ja Harri Hokkanen 4 ääntä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että Laukaan kunnanhallitus päättää esittää  Helmi -
elinympäristö yhteistyöryhmän jäseneksi Markku Autiota. 

 


